

Kraków, dnia 2020.07.27

REFERENCJE

Firma Amargo Sp. z o.o. sp.k. z siedzibą w Koprkach, ul. Jaśminowa 16, 05-082 Ożarów Mazowiecki w lipcu 2020 roku zrealizowała zbiornik zapasu wody przeciwpożarowej dla obiektu biurowego, w którym firma Spółka Usług Pożarniczo-Ochronnych SUPO Cerber Sp. z o.o. realizowała inwestycję instalacji przeciwpożarowej.


W ramach zlecenia firma Amargo zrealizowała beciśnieniowy zbiornik ppoż. o pojemności 18 m³, który będzie służył do zasilania instalacji tryskaczowej biurowca. Zbiornik wykonano na miejscu z prefabrykowanych modułowych płyt MultiPower z tworzywa sztucznego poprzez zgrzewanie doczołowe, co było podyktowane warunkami posadowienia zbiornika. Ściany zbiornika przeciwpożarowego zostały wykonane z modułów panelowych copolimerowych z tworzywa PP-C UV o budowie przestrzennej (obustronnie zamkniętej wewnętrznej kratownicy tworzywowej), natomiast jego dno oraz dach z płyty litej PP-H.

Dokładne wymiary zbiornika uwarunkowane jego pojemnością użytkową dostosowano do istniejącego pomieszczenia tak, by finalnie zapewnić najbardziej optymalne gabaryty rezerwuaru. Zbiornik wyposażono także w przewód ssawny, przewód zasilający, przelew, odpowietrzenie oraz szczelny właz inspekcyjny 600 x 600 mm. Na koniec prac specjaliści Amargo przeprowadzili próby szczelności, które potwierdzono stosownym protokołem.

Prace związane z doбором gabarytów oraz budową zbiornika na miejscu zostały zrealizowane zgodnie z założeniami Spółki Usług Pożarniczo-Ochronnych SUPO Cerber Sp. z o.o. oraz wymaganiami przepisów prawa budowlanego i zabezpieczeń przeciwpożarowych. Osobą odpowiedzialną z ramienia Amargo za przebieg zadania był Pan Łukasz Buczyński, który profesjonalnie i rzetelnie zajął się przedmiotową sprawą, doradzając i trzymając pieczę nad każdym etapem realizacji. Budowa zbiornika została wykonana terminowo oraz zgodnie z wymaganiami techniczno-jakościowymi.

Z czystym sumieniem polecamy firmę Amargo jako kompetentnego partnera do współpracy przy realizacji zbiorników wody ppoż.

SPÓLKA USŁUG POŻARNICZO-OCHRONNYCH
„SUPO-CERBER” SP. Z O.O.
30-698 Kraków, ul. Kuryłowicza 119
Tel. 650-49-20, tel./fax 451-17-81
NIP 679-000-54-94

V-ce Prezes Zarządu

Anna Warzybok